están en el brazo como en la pierna el juego o dobladura de la rodilla y la misma rodilla. Lac el brazo, o la parte que ay del codo a la muñeca. Muscu los molledos del brazo. Non ne is est cubit. idest non ne is est cubitus, quo mensores plerumq³ vtuntur, declinatur cubitus & cubitum proprie q³ est curvatura brachii, vbi lacerto ivungitur. accipitur etiam pro mensura, tribus cubitus non alionem cum aliis dixit Cicero. sed ne id etiam studiosum lateat, sciat cubitum ex sex palmis digitis q³ quatuordecim constare, vt autor est Vitribuus, & sexquipes hoc est pes vnus cum dimidio facit cubitum. pes vero, est sexta pars altitudinis, in corpora nostro. cubitus quarta: est praetera cubitus regius, qui maior est communi, tribus digitis, est & cubitus geometricus, qui tantum valet quantum sex nostra cubita. Rex Roman. is fuit Ancus Martius, tertius Romanorum rex. qui ab ancone qui cubitus est nomen accepit, quod eum haberet incuruū. Sec.indi. dividida o partida en dedos, conviene a saber, pollicem el pulgar apollendo sic ductum. quod caeteris firmitate prestet, & vi polleat, indicem el que esta a par del pulgar, ab indicando ita appellatum quod eo res a longe indicem⁹, medium el de el medio quem infamē id circo dixerunt antiqui quod supremū comptū significaret Martialis li.2 & digitum porrigito medium, idem etiam impudicum appellat, infamem nuncupat Persius infami inquiring digito & Illustratibus ante salvis eo digito, (tam infamis fuit,) Cinedi, Patici, & prepostera Venere vtētes: quos someticos Hispane dicimus, notabantur minim. proxiin. el que esta par del melguerite, quisi dextremanus fuerit mendicinalis nuncupatur, quoniāco medici indignoscenda febris, ex pulsus tactu vtuntur: eundem si sinistre manus fuerit anularem dicimus. nos el dedo del coraçon, quem Graeci vt inferius est Datilicon appellant causam ipse suscripsit. Nodi digit. los artejos de los dedos, o las coyunturas, qui vindetur insuperiori digitorum parte nodos imitari. condyl. las junturas de los artejos, & idem quod nodi, quibus comprehensis pugnus sit. Internod. sū. entre los artejos ay otros osezuelos, quae internodia quia inter nodos sunt dicuntur & generali vocabulo artus & articuli etiam Hispane artejos, nodi tamen proprie sunt las conyunturas quod ibi ossa ossibus coniungantur & veluti nodo copulentur. Tiber. Ces.id Suetoni⁹ in eius vita. Tam firm.suis. que tenia tan rezios los artejos que con el dedo barrenava o passava una mançana acabada de coger.

4. (208r) Chirom. quam nos dicimus chiriromancia, ea est divinatio, ex linearum, que in manibus sunt inspectione. Ex incisur. de las líneas o rayas de las manos. Impost. engaño o trampantojo. Fid. non om. no del todo le dexaras de creer, differunt abrogare & derogare abrogatur quum pars detrahitur, significat etiam multa alia abrogare. Abr. sid. quitar el crédito. Vnde. su Scevol. Muc Sce.vt tradit Liuius combusta manu dextra a Porsene obsidione Romam liberavit, & quia sinistra, que Scea dicitur postea vsus est: Scevole cognomen & sivi & posteris suisfeit. Sceuus.a.m. cosa yzquierda. Anunt in sex.foem. dizen que en las mugeres ay muchas mas izquierdas q en los hombres. Vol. palma de la mano dnde involare quod esta rripere seu futuri, involare in caput vel in oculos saltar a los ojos o la cabeça. Quo rab. Lurc. haec vt tauterē Liuius a Sexto Tarquino prisci Tarquini filio vi compressa gladio transsxit. ne q³ sine rabie tuc, hoc est sine dolore esse poterat. ita vt in pedisse quum oculos involare videretur, moriens se dignum, celebre illud dixit: quid salvi esse potest mulieri amissa pudicita: est autem pedissequa que pedes dominā commitatur, la criada que acompaña a pie de su señora. Trunc. lo que queda del cuerpo quita da la cabeça. ad similitudinem arboris, q truncus dicitur ab scisis ramis. Tor. el hueco del cuerpo hasta el quajo y las costillas, appellatur concacuum interius. Sin. interbrachia & pectus est